проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» _____________ 2023г.                                                                                                               №___

с. Кинзелька

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 28.04.2022 №46-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, администрации муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 28.04.2022 №46-п (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6.1 раздела 2 Регламента:

1) подпункты 5, 7 подпункта 2.6.1.1 исключить;

2) подпункты 5, 6 подпункта 2.6.1.2 исключить;

3) подпункты 5, 6 подпункта 2.6.1.3 исключить;

4) подпункт 7 подпункта 2.6.1.3.1 исключить;

5) подпункты 5, 7 подпункта 2.6.1.3.2 исключить;

6) подпункты 5, 7 подпункта 2.6.1.4.1 исключить;

7) подпункты 5, 6 подпункта 2.6.1.4.2 исключить;

8) подпункты 5, 6 подпункта 2.6.1.4.3 исключить;

9) подпункт 7 подпункта 2.6.1.4.4 исключить;

10) подпункты 5, 7 подпункта 2.6.1.4.5 исключить;

11) подпункт 5 подпункта 2.6.1.5.3 исключить;

12) подпункт 5 подпункта 2.6.1.5.5 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на портале муниципального образования  в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета